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Detta referat är väldigt annorlunda och anledningen till det är att vårt spel idag inte alls fanns på 

kartan så matchen spelades mer eller mindre mot ett mål. Vårt mål! 

Jag gör hatten av till Stenungsund som idag bjöd på innebandy med bra fart och ett bra 

passningsspel. Skotten som de sköt satt alltid runt målvakten men innanför stolparna. Tror knappt 

att det var ett skott som tog i magen på vår keeper. Så det var kul att se detta spel men desto 

värre så vart det en bedrövelse totalt sett då vi i princip inte bjöd upp till fight ett dugg. 

Om man gör en jämförelse med förra matchen som vi möttes så blev resultatet 1-3 till 

Stenungsund. Anledningen till detta resultat ser jag som två saker 

1: Stenungsund underskattade oss och hade ingen aning om hur vi spelade. Vi vart ju bara ett Div 

3 lag. 

2: Vi försvarade oss med 5 man som i BP o bröt passningar och kontrade. Ett tråkigt spel men det 

kan funka för att hålla nere siffrorna. 

Idag så såg man flera fel o brister och jag skall bena lite i dem som jag ser dem. 

1: Farten. Det fanns inte någon på plan som kunde mäta sig med Stenungsund. De sprang ifrån 

oss.  Detta är en träningsfråga och som jag har förstått saken så är närvaron på vissa under all 

kritik.  

2: Taktik mot bättre lag.  

Försvar:  

I detta fall så var det väl ingen som hade en tro att vi skulle slå Stenungsund. Det handlade mer 

om att hålla nere siffrorna o göra det jobbigt för Stenungsund. För att göra detta så handlar allt om 

hur man försvarar sig. Idag började vi med att försöka stå för zon försvar. Helt klart så funkade 

inte detta då vi vart för långsamma. Här borde vi ha anammat samma anda som i första matchen. 

Krymp ned försvaret till en tät box o låt en stå lite högre för att få pass eller bryta pass. Sedan 

kontra och ta avslut. 

Anfall: 

1: Vi hade dålig rörelse på de som inte hade boll 

2: Det är svårt att dribbla när man blir ansatt av 2-3 man och det är storslagen tanke att man tror 

att man skall klara av detta. One touch passningsspel måste bli bättre. 

Idag så vart det bara Darrell kedjan som i slutet på första o några gånger under andra som 

skapade rörelse och one touch. Då såg man också att när vi gör det så får det andra laget jobba 

med att försvara sig och vi kan hålla i princip ett helt byte i anfalls zon. Vi måste helt klart bli 

MYCKET bättre på denna typ av spel. Rörelse och one touch. Man såg detta från Stenungsund 

igenom hela matchen. Det är denna typen av spel som krävs för att ligga i den övre delen av 

denna Divisionen. Allt annat tror jag är dömt att misslyckas. 

Som sagt jag ger Darrell kedjan ett svagt + på en femskalig skala. 

Skottstatistik o räddningar lämnar jag idag obesvarade för jag anser inte de tillföra något kul. 

 

Eder allas E.V.H 


